■お問合せ先  株式会社インテグラル フレボロジー事業部

東京都品川区上大崎 2-25-2 新目黒東急ビル 11F

TEL：03-6417-0810 FAX：03-6417-0853

2024 年 11 月 6 日

お客様各位

TLA チューブセット販売終了と後継品のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、長年にわたりご愛顧いただいておりました下記製品につきまして、諸般の事情により販売を

終了させていただく事になりましたのでご案内致します。

後継品ですが、定価、入数（10 本/箱）、外箱については変更ございません。

使用方法についても変更はなく従来品と同様にご使用いただけます。

お客様には大変ご迷惑をお掛けすることと存じますが、何卒ご理解ならびにご了承賜りたく存じます。

今後とも当社製品へのご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

【販売終了製品】

商品名 品番 商品コード JAN コード JMDN コード

TLA チューブセット TLA-T10 457131764053 4571317640532 70394000

定価：\28,000（税別）

【後継品】

商品名 品番 商品コード JAN コード JMDN コード

TLA チューブ NEO INTLA-T10 454731731120 4547317311208 70371000

定価：\28,000（税別）

販売開始時期：11 月下旬頃予定

現行商品の在庫がなくなり次第、順次切換えとなります。

現行商品の在庫状況により販売開始時期が変更となる場合があります。

■お問合せ先  株式会社インテグラル フレボロジー事業部

東京都品川区上大崎 2-25-2 新目黒東急ビル 11F

TEL：03-6417-0810 FAX：03-6417-0853

【主な変更点】

⚫ 滅菌袋・梱包箱

 変更前（TLA チューブ） 変更後（TLA チューブ NEO）

滅菌袋

梱包箱

275W×155D×155H

325W×200D×135H

⚫ 送液量について

おす側嵌合部の接続
最大送液量

TLAチューブセット TLAチューブNEO

20G注射針接続 約 190mL/分 約 253mL/分

23G注射針接続 約 100mL/分 約 108mL/分

⚫ 形状について

びん針の変更（通気弁の廃止）

全長の変更（5.6m → 約 4m）

⚫ 材質について

ABS、ポリ塩化ビニル（可塑剤：フタル酸ジエチルヘキシル）、ポリカーボネート

以上